
UCHWAŁA NR VII/36/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze 
zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tomasza Nowickiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: D7B216E8-A16E-42C5-BE6A-1E2B16214F1F. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2013 r., poz.594 ze
zm.) w przypadku rezygnacji Przewodniczącego Rady Miejskiej podejmuje się uchwałę w sprawie przyjęcia tej
rezygnacji w ciągu miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Tomasza Nowickiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej
Lądka-Zdroju zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D7B216E8-A16E-42C5-BE6A-1E2B16214F1F. Podpisany Strona 1




